
Übersicht Tages- und Werkstätten «MitMänsch Oberwallis» 
 

 

Tagesstätten   Leitung 
 

Bitsch  Tagesstätte Tanja   Nadine Rieder 

 integriert im Wohnheim   Tel. 027 927 57 59 

 Ebnetstrasse 85   nadine.rieder@mitmaensch.ch 

 3982 Bitsch 

 Tel. 027 927 57 57 

 

 

  Tagesstätte Bitsch   Nicole Felix 

 Furkastrasse 148   Tel. 027 928 63 34  

 3982 Bitsch   nicole.felix@mitmaensch.ch  

 

 

Naters  Tagesstätte Aletschcampus   Dominik Welschen 

 Bahnhofstrasse 9d   Tel. 027 923 81 08 

 3904 Naters   dominik.welschen@mitmaensch.ch 

 Tel. 027 923 81 08 

 

  

 Tagesstätte Wernerpark   Clive Sturdy 

 integriert im Wohnheim   Mobile 079 750 59 26 

 Sandstrasse 4   clive.sturdy@mitmaensch.ch 

 3904 Naters 

 Tel. 027 923 22 42 

 

 

Glis  Tagesstätte Holowi   Hanna Wasmer 

 integriert im Wohnheim   Mobile 079 903 17 89 

 Holowistrasse 90   hanna.wasmer@mitmaensch.ch 

 3902 Glis 

 Tel. 027 921 11 47 

 

 

Visp  Tagesstätte Napoleon    Vanessa Dini 

 Napoleonsstrasse 28c  Tel. 027 945 18 44 

 3930 Visp  vanessa.dini@mitmaensch.ch 

 Tel. 027 946 33 45  

  

  

Steg  Tagesstätte Steg   Thomas Kalbermatten 

 Alustrasse 47   Tel. 027 933 12 59 

 3940 Steg   thomas.kalbermatten@mitmaensch.ch 

  

 

mailto:nicole.felix@mitmaensch.ch


Werkstätten   Leitung 
    

Bitsch Recycling & Verpackung   Julius Arnold 

 Furkastrasse 148   Tel. 027 933 12 56 

 3982 Bitsch   julius.arnold@mitmaensch.ch 

 Tel. 027 933 12 59 

 

 

Glis  Technischer Dienst   

 Erwachsenenbereich Hausdienst Holowi Dionys Pfammatter 

 Holowistrasse 86  Holowistrasse 90 Mobile 079 256 06 90 

 3902 Glis  3902 Glis dionys.pfammatter@mitmaensch.ch 

 

  

 Zentralküche  Tea-Room Holowi Max Brantschen 

 Holowistrasse 86  Holowistrasse 90 Tel. 027 921 11 42 

 3902 Glis  3902 Glis max.brantschen@mitmaensch.ch 

 

  

 Transport   Damian Schnydrig 

 Holowistrasse 86   Tel. 027 921 11 49 

 3902 Glis   damian.schnydrig@mitmaensch.ch 

 

 

 

 

Steg  Verpackung  Schreinerei  Julius Arnold 

 Alustrasse 47  Alustrasse 47  Tel. 027 933 12 56 

 3940 Steg  3940 Steg  julius.arnold@mitmaensch.ch 

 Tel. 027 933 12 51  Tel. 027 933 12 54 

 

 Scintilla AG 

 Talstrasse 1 

 3924 St. Niklaus 

 

 

 


